



**רשות האוכלוסין
והגירה**
Population and Immigration
Authority

מנהל שירות למעסיקים ועובדים זרים

**רשימת הקצאות מומלצות
מירביות למתן היתרים להעסקת
עובדים זרים בענף החקלאות
לשנת 2019**

תאריך פרסום 11.11.2018

▶ להלן רשימת ההקצאות המומלצות המירביות
להעסקת עובדים זרים בענף החקלאות לשנת
2019, בהתאם להמלצת משרד החקלאות כפי
שאושרו על ידי מנכ"ל רשות האוכלוסין
וההגירה, לצורך הגשת בקשות חקלאים
להיתרים לפי סעיף 1יג' לחוק עובדים זרים,
התשנ"א-1991.

יודגש כי רשימה זו אינה מהווה התחייבות מטעם גוף ממשלתי כלשהו לספק לחקלאים היתרים להעסקת עובדים זרים בהתאם למספר המירבי המצוין ברשימה, ומדובר אך ורק במסמך שנועד לסייע לחקלאים, המבקשים להגיש בקשות להיתר העסקה לעובדים זרים, להעריך את מספר העובדים שבגינם יוכלו להגיש בקשה.

חקלאי לא יוכל להתבסס על רשימה זו לגבי מספר העובדים
הזרים שיותר לו להעסיק.



▶ על כל חקלאי המבקש לקבל היתרים להעסקת עובדים זרים בענף החקלאות לשלם אגרת בקשה בסך ₪600 עד ליום 27.12.2018 בגין כל היתר להעסיק עובד זר שהוא מבקש, אך לא יותר מההקצאה המומלצת המירבית לפי רשימה זו, באמצעות אתר האינטרנט בכתובת <https://ecom.gov.il/Voucher/InputPage.aspx?vid=151>

▶ תשלום אגרת בקשה כאמור לעיל מהווה בקשת החקלאי להעסיק עובדי חקלאות זרים, בהתאם לתנאי ההיתר להעסקת עובדים זרים בענף החקלאות לשנת 2019 כפי שפורסם באתר האינטרנט של רשות האוכלוסין וההגירה בכתובת: https://www.gov.il/he/Departments/policies/conditions_permit_employ_foreign_workers_agriculture_sector_2015 (נוהל מספר 9.3.0002)

▶ לאחר תשלום אגרות הבקשה, ואם לא נמצאה מניעה אחרת, ישלח לחקלאי העתק היתר העסקה ממדור התשלומים. יודגש כי היתר העסקה אינו מהווה התחייבות מטעם גורם ממשלתי לספק לחקלאי עובדים זרים במספר המירבי המצוין בהיתר או בכלל, וההיתר מהווה רק אישור עקרוני לכך שיהא מותר לחקלאי להעסיק עובדים זרים עד למספר המצויין בהיתר, בכפוף לקיום מלוא הנהלים הנדרשים, ואם אין מניעה אחרת. מתן ההיתר אינו מקנה זכות להעסיק עובדים זרים בכלל או בכמות מסוימת, כל שמקנה ההיתר הוא להכיר בחוקיות העסקה לפי המכסה שניתנה בהיתר.

▶ חקלאי שבהתאם לרישומי משרדנו, כמות העובדים הזרים הרשומה על שמו קטנה או זהה למספר המירבי של עובדים זרים בגינם שילם אגרת בקשה להיתר לשנת 2019, יקבל דרישה לתשלום אגרות שנתיות ואגרות רישיון בגין העובדים הפעילים הרשומים על שמו באותה עת, אשר ידרש לשלם לא יאוחר מיום 27.12.2018.

▶ חקלאי שבהתאם לרישומי משרדנו, כמות העובדים הרשומה על שמו גדולה מהמכסה שאושרה לו לשנת 2019, ובגינה שולמה אגרת בקשה, יידרש לעדכן על גבי קובץ אקסל שיקבל ממדור התשלומים את סטאטוס העובדים הזרים אותם הוא מבקש להעסיק על פי ההיתר לשנת 2019, להחזיר את הקובץ למדור, ולשלם אגרה שנתית ואגרת רישיון ב/1 כדין בגין עובדים אלו לא יאוחר מיום 27.12.2018 באמצעות אתר האינטרנט בכתובת הנ"ל.

▶ לאחר תשלום האגרה השנתית, על החקלאי (או הלשכה הפרטית אותה מינה לייצגו בטופס נספח ג') לפנות למרכז הארצי להנפקת רישיונות לכתובת מייל- rish.haklay@piba.gov.il לא יאוחר מיום 31.1.2019 על מנת להסדיר הארכת רישיונות העבודה ב/1 של עובדיו הזרים בדרכוניהם.

חקלאי שלא ישלם את אגרת הבקשה, האגרה השנתית ואגרת הרישיון ולא יאריך את רישיונות עובדיו הזרים בהתאם למועדים הקבועים לעיל, ההקצאה המומלצת המירבית לפי רשימה זו תתבטל מאליה והוא לא יהא רשאי להעסיק עובדים זרים.

לצורך קבלת הנחיות מפורטות לעניין מימוש ההקצאות, וכן לצורך מידע על הנהלים המהווים תנאים לתוקף ההיתרים להעסקת עובדים זרים בענף החקלאות, נוהל מס' 9.3.0002 וכן נהלים אחרים הרלוונטיים לענף החקלאות, יש לעיין באתר האינטרנט של הרשות בכתובת:

https://www.gov.il/he/Departments/population_and_immigration_authority

אין בפרסום ההקצאה המומלצת המירבית או קבלת תשלומי אגרות משום ויתור על כל טענה או חקירה של רשות האוכלוסין וההגירה בעניין העסקת עובדים זרים על ידי אותו חקלאי וכל היתר או רישיון שיינתן לשנת 2019 הינו כפוף לזכות הרשויות למצות כל טענה או חקירה כאמור מול החקלאי במהלך השנה לאחר שימוע כדין. כמו-כן, יובהר כי תשלום אגרות בדיעבד אינו מאיין ביצוע עבירות קודמות, במידה ובוצעו על ידי חקלאי או תאגיד, ואינו מבטל הליכים משפטיים כלשהם (לרבות הליכים פליליים ו/או קנסות מנהליים) שנפתחו ו/או ננקטו בגינם הליכים משפטיים נגדו או נגד החברה.

▶ רשימת ההקצאות להלן אינה מהווה היתר לפי סעיף 1יג' לחוק עובדים זרים, התשנ"א-1991, (להלן: היתר) או תחליף לקבלת היתר בפועל ואין לראות ברשימה זו או בהיתר שיינתן, אם יינתן, כהתחייבות להעסקה בפועל של מספר כלשהו של עובדים זרים לשנת 2019.

על פי מידע שנמסר למשרדנו על ידי משרד החקלאות, בכוונת משרד החקלאות להגיש לממשלה הצעת החלטה להמשך מתן תוספת הקצאה לעובדים זרים עבור חקלאים ביישובי עזה או ביישובי הספר. על כן קובץ ההקצאות המומלצות המפורסם כעת אינו כולל את החקלאים מאזורים אלו שביקשו להעסיק עובדים זרים. מיד לאחר הכניסה לתוקף של החלטת הממשלה בעניין הנ"ל, ובהתאם להחלטה שתתקבל, יפורסמו ההמלצות להקצאות עבור חקלאים אלו לשנת 2019.

▶ הקצאה זו כוללת תוספת היתר בגין בעיות רפואיות לגבי החקלאים שהגישו בקשות במפקד האחרון ונמצאו זכאים לתוספת לתקופה העולה על שנה.

▶ רשימת ההקצאות מבוססת על מכסת 25,200 עובדים זרים קבועים, כפי שנקבעה בהחלטת ממשלה מספר 3431 מיום 11.1.2018.

▶ יובהר כי יש להסדיר ולהאריך את רישיונותיהם של כלל העובדים הרשומים על שם המעסיק, בין היתר עובדים אשר נחתו לאחרונה בישראל לראשונה/ שהו באינטרוויזה, במסגרת תקופת הארכת ההיתרים והרישיונות לשנת 2019.



רשות האוכלוסין
וההגירה

יודגש כי כניסתם, שהייתם ועבודתם של עובדים זרים, מהווים נושא הנתון לשינויים ומושפעים מאירועים ושיקולים שונים, ובין היתר, מדיניותה של הממשלה, הצורך בהסכמה של העובדים ושל המעסיקים בכל הקשור לעבודה בישראל ו/או להמשך עבודה כאמור, כמו גם לקיומו של משא ומתן מורכב בין מדינות ולמפגש רצונות בין המדינות באשר להסדרת הגעתם של עובדים זרים באמצעות הסכמים בילטרליים, ובאופן התואם את הדין ואת המדיניות בישראל להסדרת הגעת עובדים, תוך צמצום תופעת גביית דמי התיווך ביתר וכיוצא בזה. אין באמור בהחלטה זו לגבי מכסות מרביות של עובדים זרים ו/או מתן עדיפות בהקצאת היתרים וכן אין במתן היתר להעסקת עובדים זרים משום הבטחה או התחייבות לאדם או לגוף כלשהו, לגבי שהייתם כניסתם לישראל, עבודתם, או המשך עבודתם, של מספר מסוים של עובדים זרים בתקופה או בתקופות מסוימות.

<p>חקלאים אשר פורסמה על שמם המלצת הקצאה לשנת 2018, ואשר לא הודיעו לרשות האוכלוסין וההגירה כי אין בכוונתם להעסיק עובדים זרים בשנה זו, ולא שילמו במועד שנקבע את אגרת הבקשה לשנת 2018. מעסיקים אלו אינם זכאים להעסיק עובדים זרים בשנת 2019, ולכן ההקצאה המומלצת עבורם ברשימה זו עומדת על "0". חקלאי שנרשמה ליד שמו כוכבית כאמור, רשאי להגיש השגה לגבי מיטל כהן-שבתאי- אגף היתרים- לפקס מס' 02-5789994 או באמצעות מדור התשלומים עד ליום 31.12.2018. השגות שיוגשו לאחר המועד האמור, לא יטופלו וידחו על הסף.</p>	<p>*</p>
<p>חקלאים שלא הסדירו חובות בגין קנסות מנהליים חלוטים שהוטלו עליהם בגין הפרת חוקי העבודה בקשר לעובדים זרים. חקלאי כאמור לא יהא רשאי להמשיך להעסיק עובדים זרים מעבר ליום 30.4.2019 ללא הסדרת תשלום הקנס. אם תשלום הקנס כבר הוסדר, על החקלאי להעביר לידי מיטל כהן-שבתאי – אגף היתרים- אישור תשלום לפקס מס' 02-5789994 או באמצעות מדור התשלומים. חקלאי שלא יעביר את האישור כאמור עד ליום 30.4.2019 לא יהא רשאי להעסיק עובדים זרים בשנת 2019.</p>	<p>**</p>
<p>חקלאים אשר לא הסדירו חובות בגין קנסות מנהליים חלוטים שהוטלו עליהם בגין הפרת חוקי העבודה בקשר לעובדים זרים למרות שבשנת 2018 ניתן להם היתר עד 30.4.2018, ולא הוגשו כל מסמכים המעידים על הסדרת תשלום הקנס. מעסיקים אלו אינם זכאים להמשיך להעסיק עובדים זרים לשנת 2019, ולכן ההקצאה המומלצת ברשימה זו עומדת על "0".</p>	<p>***</p>
<p>חקלאים אשר לא ביצעו איזון תיקים כנדרש לשנת 2018, חקלאים אלו אינם זכאים להמשיך להעסיק עובדים זרים לשנת 2019, ולכן ההקצאה המומלצת ברשימה זו עומדת על "0". אם רישיונות העובדים המועסקים על ידי החקלאי הוארכו והוסדרו, על החקלאי להעביר לידי מיטל כהן-שבתאי – אגף היתרים- אישור לפקס מס' 02-5789994 או באמצעות מדור התשלומים.</p>	<p>****</p>
<p>חקלאים שהם קבלנים מורשים לביצוע חיסונים לענף הלול. להיתרים להעסקת עובדים זרים שניתנו לקבלנים אלו לאחר ביצוע פעולות המימוש דלעיל, מתווספים תנאים מיוחדים כלהלן: על הקבלנים לפעול על פי הנחיות השירותים הווטרינריים ובכלל זה בנוגע לצורך בקיומה של הכשרה מקצועית לעובדים שמיועדים לעסוק בחיסונים בעצמם (בהתאם לקבוע בתקנות הרופאים הווטרינריים (כשירויות לעיסוק ברפואה וטרינרית בידי מי שאינו רופא וטרינר-חיסון עופות), התשנ"ד-1994). במקרים של התפרצות שפעת העופות, או כל מגפת עופות אחרת, עליהם לפעול בהתאם להנחיות וסדר העדיפות שיקבע על ידי השירותים הווטרינריים. לקבלן שלא יפעל בהתאם, יישלל ההיתר שניתן לו להעסקת עובדים זרים לאלתר. יודגש כי העובדים שיוקצו במסגרת זו רשאים לעסוק אך ורק בחיסון בענף הלול והם יהיו מנועים מלעסוק בשום עבודה אחרת גם אם היא בענף הלול או בענפי חקלאות אחרים.</p>	<p>*****</p>



לתשומת ליבכם:

מועד אחרון לתשלום אגרות- בקשה, שנתית ורישיון
הינו 27.12.2018.

מועד אחרון לביצוע איזון תיקים הינו 31.1.2019.

❖ למעבר לרשימת ההקצאות המומלצות לחץ על הקישור מטה:

[רשימת הקצאות מומלצות לשנת 2019](#)